ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.09.2019  №  100
О внесении изменений в постановление администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.10.2016  № 129 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 31.08.2016 № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Чернолучинском городском поселении Омского муниципального района Омской области, утвержденного решением Совета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области от  30.08.2013 № 24 , Уставом Чернолучинского городского  поселения Омского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденный постановлением  администрации Чернолучинского городского поселения от 28.10.2016  № 129 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Чернолучинского городского  поселения Омского муниципального района Омской области»:

1) Подпункт л пункта 9 Порядка изложить в следующей редакции:

«показатели кассовых поступлений по коду классификации доходов бюджета, соответствующему источнику дохода бюджета, принимающие значения доходов бюджета в соответствии с решением об исполнении бюджета».

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава городского поселения                                                           Н.В. Юркив